publico, tecum autem si faciet unitus : idem Barbos.  
num. 3.

Ex dictis infertur, Palatia in duabus Cathedralibus uni-  
tis gaudere aquiliter eisdem privilegiis, vel si duabus Epis-  
copos ex dispensatione Papæ præfici Ecclesiæ; nam licet in  
una teneatur habitationem eligere, ex text. in cap. & tem-  
poris, 10. queſt. 1. tamen ubicumque habitet, suo muneri  
ſatisfacit : ex Itala dīct. 8. q. 9. ex num. 15. cum ſeqq;. hinc eft  
quod in alia cefetut abſens, quod non efficit quominus  
hujusmodi privilegii frui valeat Palatium, ex eodem Ita-  
la, num. 4. Unde male ipſe num. 21. limitat tantum gaudie-  
re; dum Episcopos infra terminos fuarum Diocesum ha-  
buerit aliquam habitationem; cum contrarium paulò an-  
te, id est dīct. num. 4. docuerit. Unde fatis appetat gratis  
hanc limitationem ab ipso poſtula ſuſtine.

Unde jam ad novam questionem descendamus, quam cap. 32. infr. de Ecclesiis captiis in manibus Infidelium positis, Summarie & remissive rectigimus; an videlicet Palatii Episcoporum Titulacum, sive de Anillo, vel a suis Ecclesiis pulsorum, hujusmodi gaudeante immunitate? quod idem de Episcopis tam intra quam extra suam Diocesim commorantibus intelligatur; & quomodo in praesentia nobis difundantur.

102 Et quidem questionem resumendo per partes, mihi difficultis est; & quandoquidem si verba text. in cap. id *constitutimus*, recte perpendantur, ubi ita scribitur: *Id constitutimus observandum, quod Ecclesiastici Canones decreverunt, & lex Romana constitut., ut ab Ecclesia atriatur, vel domo Episcopalis abstrahere omnino non licet, nec alteri consignare: dicendum videtur, ratione immunitatis concessam Palatii Episcoporum fuisse habito respectu ad Ecclesiam, quam gubernant; non quod prope, vel procul, Episcopus habiter: manifestum quod sicut Atria, vel aliae partes Ecclesie unum totale constitutunt, cui reverentia debetur per partes, sicut tota, ita dominus seu Palatium Episcopi in Civitate nostra vel Diocesi.*

103 uno ad aliud non redit fier argumentatio: pricipue cum indecentia, que repperit in capiendo delinquentem & extrahendo de domo Episcopi longè sit major, si satellites in propria residentiam, ubi eum tanquam proprium Patrastorem venerati debent, ingrediantur, quam si extra territorium, ubi tanquam particularis persona consideratur 117 ea reverentia exhibetur que ei, dum in sua Diocesi commoratur, debetur; nec illae genitrixiones sunt, nec populum benedic, nec alia facit, que ratione iurisdictionis conceduntur; quare cum hanc omnia intra Diocesim possit exercere mirum non est si intra Diocesum Palatium immunitate gaudeat, extra vero è contraria.